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Pressmeddelande 
 
Emigrationskonferens i Mellerud, Dalsland 13-15 augusti 2010 
 
Åter inbjuds alla släktforskningsintresserade till Mellerud och en konferens om 
emigrationen till USA. Första gången en sådan konferens ordnades var i augusti 
2008. Då kom cirka 250 intresserade för att delta i seminarier, se utställningar, 
knyta kontakter och möta amerikanska vänner. Den här gången arrangeras 
konferensen av Vasaorden av Amerika Logen 644 Mellerud i samarbete med 
Släktforskare på Dahl och olika föreningar och hotell i Dalsland. Huvudsponsor för 
konferensen är Genline. Genline har digitaliserat de historiska svenska 
kyrkböckerna och har mer än 35 miljoner sidor från kyrkböckerna i sitt bildarkiv. 
Genline driver även webbplatsen Familjeband.se, en mötesplats på Internet för 
familj och släkt och tjänsten Bygdeband – Hembygdsarkiven på Internet.  
 
Årets konferens ”Letters to Sweden” kommer att erbjuda mera i den andan. 
Fredagen den 13 augusti genomförs konferensen som en guidad busstur genom 
Dalsland där vi besöker genuina platser med gammaldags prägel. Vi besöker och lär 
oss om Gammelgården och Halmens Hus i Bengtsfors, gamla kyrkor och Melleruds 
museum. Dagen avslutas med gemensam middag i museiparken.  
 
Lördagen den 14 augusti blir fylld av seminarier på Kulturbruket på Dal, Mellerud. 
Dagen är öppen för alla intresserade, man kan alltså välja att enbart delta under 
lördagen och behöver då inte registrera sig för konferensen utan betalar 
entréavgift vid ankomsten. Programmet kommer att innehålla både svenska och 
engelska föreläsningar som går parallellt under hela dagen så problemet blir att 
välja var man ska befinna sig. På kvällen ordnas en bankett för konferensdeltagarna 
med svenskt smörgåsbord och underhållning.  
 
Söndagen tillbringar vi i Bolstad kyrka som är Dalslands äldsta. Där är vi med om en 
högmässa, besöker hembygdsmuseet och får därefter kyrkkaffe i den gamla 
prästgården.  
 
I samband med konferensen finns särskilda erbjudanden om att få personliga 
släkttavlor gjorde eller få personlig guidning på de platser där man haft sina rötter. 
Konferensdeltagare har också möjlighet att få en session med en släktforskare för 
att komma vidare i sitt sökande efter sina anor. Under hela veckan före 
konferensen finns det många olika arrangemang att delta i om man vill såsom i 
emigranternas spår i Göteborg, ”barbeque” på Åsnebyn samt en tur i konstnären 
Carl Oscar Borgs fotspår.  
 
För mer information se www.emigrationdalsland.com eller kontakta Anneli 
Andersson, 0706-451087, info@emigrationdalsland.com . 
 
 


